[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 03.07.2018

№ 268
ст.Раздольная
О выполнении показателей Индикативного плана
социально-экономического развития Раздольненского
сельского поселения Кореновского района на 2018 год
по итогам первого квартала 2018 года
В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года          № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально экономического развития Краснодарского края» Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района решил:

1. Информацию о выполнении показателей Индикативного плана социально-экономического развития Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2018 год по итогам первого квартала 2018 года принять к сведению (прилагается).

2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

     А.Н. Еригин

Приложение

к решению Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 03 июля 2018 года № 268
Выполнение

показателей Индикативного плана социально-экономического развития

Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2018 год

по итогам первого квартала 2018 года
	Показатель,

 единица

измерения
	Факт за январь-март 2017г.
	Факт за январь-март
 2018 г.
	Прогноз на 2018 год
	Прогнозируемый темп роста, %
	Темп роста 2018г. к 2017 г., %

(гр.3/гр.2х100)
	Процент выполнения к прогноза 2018 года

(гр.3/гр4х100)
	Отклонение фактического темпа роста от планового, %

(гр.6-гр.5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Численность зарегистрированных безработных, чел.
	13
	13
	15
	115,4
	100
	86,7
	-15,4

	Уровень регистрированной безработицы (в % к численности трудоспособного населения в трудоспособном возрасте)
	0,5
	0,5
	0,6
	х
	х
	х
	х

	Производство и распределение электроэнергии, газа и воды (по крупным и средним предприятиям) тыс. руб.
	0,2
	0,2
	0,2
	100
	100
	100
	0

	Мясо в живой массе, тыс. тонн
	0,75
	0,9
	0,9
	100
	120,0
	100
	20,0

	Молоко,  тыс. тонн
	5,7
	6,0
	6,1
	101,7
	105,3
	98,4
	3,6

	Яйца, млн. шт.
	1,2
	1,2
	1,2
	100
	100
	100
	0

	Поголовье сельскохозяйственных животных

	Крупный рогатый скот, голов
	1719
	1800
	2000
	111,0
	104,7
	90,0
	-6,3

	Свиньи, голов

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Птица, тыс.голов

	12,0
	12,0
	13,0
	108,3
	100
	92,3
	-8,3

	Оборот розничной торговли, млн. руб.

	189,4
	191,0
	191,0
	100
	100,8
	100
	0,8

	Оборот общественного питания, млн.руб.

	2,9
	2,9
	2,9
	100
	100
	100
	0

	Объем платных услуг населению, млн.руб.
	0,4
	0,5
	0,5
	100
	125,0
	100
	1,2

	Ввод в эксплуатацию жилых домов предприятиями всех форм собственных , тыс. кв. метров
	0,6
	0,6
	0,6
	100
	0
	0
	0

	Малый бизнес

	Количество субъектов малого предпринимательства, ед.
	115
	116
	120
	103,0
	100,9
	96,7
	-2,1

	Социальная сфера

	Численность детей в дошкольных образовательных учреждениях, чел.
	149
	149
	149
	100
	0
	0
	0

	Количество мест в учреждениях дошкольного образования, ед.
	150
	150
	150
	100,0
	100,0
	100,0
	0

	Численность учащихся в общеобразовательных учреждениях, чел.
	332
	332
	335
	100,9
	100
	99,0
	-0,9

	Количество детей дошкольного возраста находящихся в очереди в учреждениях дошкольного образования, чел.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Инфраструктурная обеспеченность населения

	Протяженность освещенных улиц, км
	13
	13
	13
	100
	100
	100
	0

	Протяженность водопроводных сетей, км
	24,1
	24,1
	24,1
	100
	100
	100
	0

	Протяженность автомобильных дорог местного значения, км
	34
	34
	34
	100
	100
	100
	0

	в том числе с твердым покрытием
	32
	32
	32
	100,0
	100,0
	100,0
	0

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

     А.Н. Еригин